
AJUNTAMENT DE REUS 

GESTIÓ ECONÒMICA I PRESSUPOSTÀRIA 

 

 

E D I C T E 

 
Pel present Edicte s'exposa al públic el resum per capítols de l’expedient de 
modificació de crèdits número 24/2025 que afecten al pressupost de la Corporació, 
aprovat definitivament segons disposa el punt segon de l'acord aprovat pel Ple de 
l'Ajuntament en sessió del dia 25 d’abril de 2025, al no haver-se presentat cap 
reclamació en la seva contra dins el termini d'exposició pública, sent el seu resum 
per capítols el que s'expressa a continuació: 
 

MODIFICACIÓ DE CRÈDITS AJUNTAMENT DE REUS 
 
 
I. APLICACIO RTDG-2024 AJUNTAMENT DE REUS 

 
 

 I. SUPLEMENT DE CRÈDITS   
 ALTA DE DESPESA    
    
 CAPÍTOL 6 Inversions reals 896.965,54 
 CAPÍTOL 7 Transferències de capital 274.000,00 
 CAPÍTOL 9 Passius financers 1.455.965,54 
  Total suplement de crèdits 2.626.931,08 
    TOTAL ALTES DEPESA 2.626.931,08 
      
      

 II. CRÈDITS EXTRAORDINARIS 
 ALTA DE DESPESA    

 CAPÍTOL 6 Inversions reals 285.000,00 
  Total crèdits extraordinaris 285.000,00 

    TOTAL ALTES DEPESA 285.000,00 
      

 
 ALTA INGRÉS   
 CAPÍTOL 8 Actius financers 1.455.965,54 
 CAPÍTOL 9 Passius financers 1.455.965,54 
  TOTAL ALTES INGRÉS 2.911.931,08 

 
 
 
 

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 3/6/2025

L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 20252857E406AB0F0F7AE88702AE1A14C0C082A507590603144858
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 II. ALTRES MODIFICACIONS DE CRÈDIT AJUNTAMENT DE REUS 

 
I. SUPLEMENT DE CRÈDITS 
ALTA DE DESPESA    
CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 120.877,76 
 Total suplement de crèdits 120.877,76 

   TOTAL ALTES DEPESA 120.877,76 
     

II. CRÈDITS EXTRAORDINARIS   
ALTA DE DESPESA    
CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 9.113,96 
CAPÍTOL 6 Inversions reals 720.000,00 
 Total crèdits extraordinaris 729.113,96 

   TOTAL ALTES DEPESA 729.113,96 
   
   
BAIXA DE DESPESA   
CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 129.098,69 
CAPÍTOL 4 Transferències corrents 893,03 
CAPÍTOL 6 Inversions reals 720.000,00 

 TOTAL BAIXES DESPESA 849.991,72 
 
 
 

MODIFICACIÓ DE CRÈDITS ORGANISMES AUTÒNOMS 
 
 

III. APLICACIO RTDG-2024 ORGANISMES AUTÒNOMS 
 
 
 

AGÈNCIA DE PROMOCIÓ DE CIUTAT "REUS PROMOCIÓ" 
 

 I. SUPLEMENT DE CRÈDITS   
 ALTA DE DESPESA    
    
 CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 35.842,42 
  Total suplement de crèdits 35.842,42 
    TOTAL ALTES DEPESA 35.842,42 
      
 ALTA INGRÉS   
 CAPÍTOL 8 Actius financers 35.842,42 
  TOTAL ALTES INGRÉS 35.842,42 

 
 
 
 
 

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 3/6/2025

L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 20252857E406AB0F0F7AE88702AE1A14C0C082A507590603144858

- 
C

V
E

 1
5

7
0

6
2

7
6

0
1

2
4

5
6

2
5

5
0

7
1

 V
a

lid
a

r 
a

u
te

n
ti
c
it
a

t 
e

n
 h

tt
p

s
:/

/s
e

rv
e

is
.r

e
u

s
.c

a
t/

c
v
e

  

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
12

-6
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

04
98

4
I

 

P
àg

. 2
-3

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A



  

 
INSTITUT MUNICIPAL DE FORMACIÓ I EMPRESA 

 
 I. SUPLEMENT DE CRÈDITS   

 ALTA DE DESPESA    
    
 CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 9.669,27 
  Total suplement de crèdits 9.669,27 
    TOTAL ALTES DEPESA 9.669,27 
      
 ALTA INGRÉS   
 CAPÍTOL 8 Actius financers 9.669,27 
  TOTAL ALTES INGRÉS 9.669,27 

 
 
 

INSTITUT MUNICIPAL REUS CULTURA 
 

 I. SUPLEMENT DE CRÈDITS   
 ALTA DE DESPESA    
    
 CAPÍTOL 2 Compra de béns corrents i de serveis 12.109,60 
  Total suplement de crèdits 12.109,60 
    TOTAL ALTES DEPESA 12.109,60 
      
 ALTA INGRÉS   
 CAPÍTOL 8 Actius financers 12.109,60 
  TOTAL ALTES INGRÉS 12.109,60 

 
 
Contra l’aprovació definitiva es podrà interposar directament el recurs contenciós 
administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la 
publicació de l’edicte al Butlletí Oficial de la Província, d’acord amb l’article 171 del 
Text Refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret 
Legislatiu 2/2004, de 5 de març. 
 
Reus, a la data de signatura electrònica del document. 
 
 
EL SECRETARI GENERAL 
 
 
 
JAUME RENYER ALIMBAU 
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